2012 年4 月5 日

各 位

株式会社イオンファンタジー

機構改革および人事異動について

当社は下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますのでご案内申し上げます。

記

１． 機構改革（2012 年4 月5 日付）

（１）事業本部の再編

業務遂行の効率化および迅速化をはかるべく、営業統括下の４事業本部体制を２営業本部体制へスリム化する。

（北日本事業本部と東日本事業本部を統合し東日本営業本部とし、近畿・中部事業本部と西日本事業本部を統合

し西日本営業本部とする。）

（２）ストアオペレーションの営業統括下への移管

店舗営業力・運営力の強化をはかるべく営業企画本部組織下のストアオペレーションを営業統括下に移管する。

（３）財経本部とＩＴ・管理本部の統合

内部統制のさらなる推進および店舗後方管理業務の改革推進のため、財経本部とＩＴ・管理本部を統合し、財経・

管理本部とする。

２． 人事異動（2012 年4 月5 日付）

[役員人事]

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役 商品開発本部 本部長 取締役 営業統括 兼 北日本事業本部

本部長

出口
で ぐ ち

毅
たけし

取締役 営業統括 兼 東日本営業本部

本部長

取締役 東日本事業本部 本部長
高橋
たかはし

光男
み つ お

取締役

取締役 近畿・中部事業本部 本部長
江口
え ぐ ち

勉
つとむ

取締役

取締役 ＩＴ・管理本部 本部長
井上
いのうえ

義信
よしのぶ

   [一般人事]

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

財経・管理本部 本部長

財経本部 本部長

 新田
に っ た

悟
さとる

西日本営業本部 本部長

西日本事業本部 本部長
田村
た む ら

純宏
よしひろ

商品本部 本部長

商品本部 本部長 兼 商品開発本部

本部長代理 藤原徳也
ふ じ わ ら と く や

商品開発本部 商品開発グループ

ゼネラルマネジャー

商品本部 マシン・遊具グループ

ゼネラルマネジャー 小坂邉
こ さ か べ

晃
あきら

商品本部 マシン・遊具グループ

ゼネラルマネジャー

商品開発本部 商品開発グループ

ゼネラルマネジャー 福田
ふ く だ

忠
ただ

昌
まさ

人事総務本部 本部長

兼 リスクマネジメント担当

人事総務本部 人事グループ

ゼネラルマネジャー 梶
かじた

田茂
し げ る

人事総務本部 人事グループ

ゼネラルマネジャー

人事総務本部 人事グループ

人事・教育 マネジャー 京極
きょうごく

武
たけし

問合せ先

人事総務本部長

梶田 茂

電話 043-212-6203

以上